
Rep lika e Kosovds

Republika K - Republic of Kosovo

na e Prishtin€s
-Mu niciPalitY of Prishtina

e dat€ 12.05.2014' nenit 53 te Statutit te Komunes se

r vet€qeverisje lokale ("Gaze'tazyrtare-e RepubIikes sd

2 dh; 13 te Vendimit pdr kriteret dhe proceduren e

Kom
Op5t ina Pr iSt in

KOMUNA E PRISHTINiIS
KRYETARI I KOMUNES
iq:iiia4:eczzqq hfe,t 2 7.

Ne baze te nenit 13 te Ligiit nr' 03/L -_ 040' p

Kosov0s", me 28104, qershor 2008), te rieni

ndarjes sd subvencioneve nr'  0l nr '031-1124'

Prishtin€s, 01. nr. 1 10-391 , te dt '  25 '02'2010

I. Miratohet propozimi pdr subvencioni

fbrmrrar me dt' 19.04.2017 p€r menaxhirnin

IV. Ky Vendim hyn n€ fuqi diten rl nOnsh

I DOREZOHET:
- Alban Behluli;
- Drejtoria e Financave;
- Qendr6s PEr sh€rbime me qYteta

- Ne dosie.

?017

Kryetari i Komunds sd Prisht'ines, merr kdt€

E N D I M

in e fermerit Atban Behlul i ,  te perzgjedhur nga komisioni i

subvencioneve n€ sektorin e bujqesisd n€ baze t€ thirrjes p€r

aplikim te dt. 30.03 .2017, pOr prodhimtari or nit .-Uite aromatike dhe miek0sore - "GojiBerry"

[I. Shuma e mjeteve financiare pdr subve

mije e heqind e dYzet euro)'

ilI. Shuma e cekur ne Piken ll te

202100001 1 5 19260,TE8 BANI('

e fermerit Alban Behlul i ,  do td jet€ 4,340'00 € (kater

ketij vendimi do td barrtet n€ xhirollogarind me nr'

III. P€r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ ku.l t  Drejtoria e Financave e Konrunes se Prishtines'

r imit te t i j .
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